
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/528/2024 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 12 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących 
na terenie gminy Hrubieszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 5 ust. 1 i ust. 4 oraz art. 20c ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) oraz przy uwzględnieniu 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M. P. z 2023 r. poz. 774) – Rada Gminy Hrubieszów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/338/2022 Rady Gminy Hrubieszów z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie gminy Hrubieszów (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 6214) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zastosowanie stawki podatku określonej w § 1 pkt 3 lit. a oznacza udzielenie pomocy de minimis 
i jest wprowadzone z uwzględnieniem przepisów rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis  (Dz. Urz. UE L 2023/2831 z 15.12.2023).”; 

2) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Podatnik ubiegający się o udzielenie pomocy de minimis zobowiązany jest do przedstawienia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis lub pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie 
albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w ciągu 3 minionych lat albo 
oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie oraz 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 40).”; 

3) uchyla się § 2 ust. 4. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1751



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie począwszy od dnia 
1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1751


	UCHWAŁA NR LXIII/528/2024 RADY GMINY HRUBIESZÓW z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-19T13:11:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




